comptes de ce dernier.

Art 5.

Le Conseil fédéral allouera une subvention annuelle à
l'ASE à titre d'indemnité pour les charges incombant à
l'inspectorat, prévues à l'art. 2. Cette subvention est fixée, poulie

temps compris entre le lor février et le 31 décembre 1903 à
33 500 francs (trente trois mille cinq cents francs) et pour les
années suivantes, à 40 000 francs (quarante mille francs) par
année civile.

Si, dans la suite, il devenait nécessaire, pour l'exécution
des travaux confiés à l'inspectorat, d'en augmenter le personnel

ou les succursales au delà des évaluations du budget pour